




OLHA Nº 2059



LICITANET®
LICITAÇÕES ON-LINE

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CUMBE/SE**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 003

No dia 06 de Julho de 2021, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUMBE/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.442.847/0001-42, com sede à AV DR LEANDRO MARCIEL nº 08 CEP 49660-000 – Cumbe-SE neste ato legalmente representado por **ANA KARLA MOURA DA SILVA VIEIRA**, portador do CPF nº **01428910530**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: AJS COMERCIAL EIRELI CNPJ: 27.839.404/0001-20

Representante: AJS COMERCIAL EIRELI

Telefone: (79) 3449-2290

Email: ajs.comercial@outlook.com

Endereço: R FREI INOCENCIO, 75 - CENTRO, Ribeirópolis - SE - 49530-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
6	AGUA PARA INJEÇÃO 5 ML	6.500,00	AMPOLA	FARMACE	AMPOLA	R\$ 0,70	R\$4.550,00
59	ENANTATO DE NORETISTERONA + VALERATO DE ESTRADIOL 50+5MG/ML	700,00	AMPOLA	EUROFARMA	AMPOLA	R\$ 18,00	R\$12.600,00
64	FUROSEMIDA 40MG/ML	300,00	AMPOLA	FARMACE	AMPOLA	R\$ 1,20	R\$360,00
76	LEVONORGESTREL + ETILNILESTRADIOL 0,15 mg + 0,03 mg	12.600,00	COMPRIMIDO	UNIÃO QUIMICA	COMPRIMIDO	R\$ 0,33	R\$4.158,00
90	NIFEDIPINO 10MG	4.000,00	COMPRIMIDO	NEO QUIMICA	COMPRIMIDO	R\$ 0,95	R\$3.800,00
122	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML	60,00	SOLUÇÃO ORAL/ GOTAS	BOEHRINGER	SOLUÇÃO ORAL/ GOTAS	R\$ 12,00	R\$720,00
139	ESCOPOLAMINA 10mg	1.300,00	COMPRIMIDO	HYPERA	COMPRIMIDO	R\$ 1,30	R\$1.690,00
145	IODETO DE POTÁSSICO 100MG/5ML	50,00	FRASCO	LEGRAND	FRASCO	R\$ 17,00	R\$850,00
151	NITAZOXANIDA 500MG	3.000,00	COMPRIMIDO	ALTHAIS	COMPRIMIDO	R\$ 5,94	R\$17.820,00
161	SECNIDAZOL 1000MG	1.500,00	COMPRIMIDO	SANDOZ	COMPRIMIDO	R\$ 2,91	R\$4.365,00
165	VITAMINA DO COMPLEXO B	300,00	AMPOLA	HYPOFARMA	AMPOLA	R\$ 1,80	R\$540,00
191	LEVODOPA +CARBIDOPA 200MG+50MG	650,00	COMPRIMIDO	TEUTO	COMPRIMIDO	R\$ 0,54	R\$351,00
192	LEVODOPA +CARBIDOPA 250MG+25MG	650,00	COMPRIMIDO	TEUTO	COMPRIMIDO	R\$ 0,54	R\$351,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **06/07/2022**, a contar do dia **06/07/2021**.

R\$ 52.155,00 (cinquenta e dois mil cento e cinquenta e cinco reais).

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.





FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUMBE/SE
11.442.847/0001-42

Assinado de forma digital por:

GABRIEL BARRETO
05556312575

Dados: 09/07/2021 14:16:03

AJS COMERCIAL EIRELI
27.839.404/0001-20